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Startlista

Pistol SM 25 och 50 meter 2019-08-22--25

Utrustningskontroll i förväg utförs av skyttarna själva. Efter varje skjutlag lottas för efterkontroll 

samt att jurymedlemmar tittar på utrustning under pågående skjutning.

Torsdag 2019-08-22

Gren:

Grovpistol 

Skjutlag kl.  13.30

Skyttar till skjutplatserna 13.15

Förberedelsetid 13.25

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening H 3 935329

2

3 Bengt Sjölander Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 2 51481

4 Joe Furborg FOK Borås H 2 2237561

5 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening H 1 4094611

6 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb H 2 1881972

7 Christer Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening H 2 4093874

8 Johan Schubert Bromma Pistolklubb H 1 3076944

9 Lasse Amnestål Klippans Pistolklubb H 1 704370

10 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening H 1 2650323

11 David Lindström Bodens Sportskytteklubb H 3 3567461

12 Per Carlsson Lövsta Skytteförening H 3 1576044

13 Pasi Tyynelä Örebro Pistol o Sportskytteklubb H 2 1562521

14 Lennart Carlsson I 2 Skytteförening H 2 1164187

15 Esko Nyysti FOK Borås H 2 1505065

16 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF H 3 132213

17 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb H 3 939296

18 Seppo Hakola Upsala Sportskytteklubb H 2 700261

19 Bert Johansson Varbergs Pistolklubb H 2 3268572

20 Sara Nordgren Stockholmspolisens SF H 1 4835267

21 Hans Törnevik I 2 Skytteförening H 2 994470

22 Ronny Andersson Jämjö Sportskytteklubb H 2 1423152

23 Stefan Stening Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 2 493647

24 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening H 1 2051503



Skjutlag kl.  16.00

Skyttar till skjutplatserna 15.45

Förberedelsetid 15.55

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb H 3 1102926

2 Kent Reinhamre Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 2 493644

3 Urban Leth Borlänge Pistolklubb H 2 1107328

4 Staffan Leth Borlänge Pistolklubb H 2 274240

5 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb H 3 1888972

6 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb H 3 1074754

7 Håkan Landebring Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 3 493630

8 Lars Palmgren I 2 Skytteförening H 3 1045593

9 Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb H 2 569256

10 Tommy Nässén I 2 Skytteförening H 2 2821103

11 Ronnie Hellström Atlas Copco Pistolskytteklubb H 2 974117

12 Filip Hofman Örebro Pistol o Sportskytteklubb H 2 1963315

13 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb H 3 1329528

14 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb H 3 974149

15 Marcus Gullberg Öckerö Skytteförening H 1 4488956

16 Thomas Larsson Klinte Skyttegille H 2 999982

17 Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK H 1 2392147

18 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening H 2 319794

19 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb H 2 795441

20 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening H 3 1114092

21 Fredrik Rosengren Upsala Sportskytteklubb H 2 716599

22 Jan Jorsäter Örebro Pistol o Sportskytteklubb H 3 1214021

23 Magnus Emilsson Falu Sport- & Pistolskytteklubb H 2 1951310

Prisutdelning kl: 18.30



Fredag 2019-08-23

Gren:

Fripistol 

Skjutlag kl.  08.00

Skyttar till skjutplatserna 07.30

Förberedelsetid och provskott 07.45

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Isabella Frejd Öckerö Skytteförening HJ Y 2945881

2 Nicklas Attefjord Öckerö Skytteförening H 1 5106576

Skjutlag kl.  10.00

Skyttar till skjutplatserna 09.35

Förberedelsetid och provskott09.45

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Seppo Hakola Upsala Sportskytteklubb H 2 700261

2 Christer Lindahl Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 1 884331

3 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb H 3 1102926

4 Urban Leth Borlänge Pistolklubb H 2 1107328

5 Lars Palmgren I 2 Skytteförening H 3 1045593

6 Staffan Leth Borlänge Pistolklubb H 1 274240

7 Ingeborg Palmgren I 2 Skytteförening H 1 1045511

8 Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb H 2 569256

9 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening H 3 935329

10 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF H 2 132213

11 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening H 2 319794

12 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening H 2 1114092

13 Lennart Carlsson I 2 Skytteförening H 2 1164187

Skjutlag kl.  12.00

Skyttar till skjutplatserna 11.35

Förberedelsetid och provskott 11.45

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Anders Sjöbergh Helsingborgs Sportskytteklubb H 1 1179055

2 Mats Johannesson Stockholmspolisens SF H 3 2464008

3 Weith Andersson Gävle Pistolskytteklubb H 2 1446018

4 Ragnar Skanåker Helsingborgs Sportskytteklubb H 2 960924

5 Per-Henrik Helgesson Upsala Sportskytteklubb H 3 247977

6 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening H 1 2650323

7 Tommy Nässén I 2 Skytteförening H 1 2821103

8 Esko Nyysti FOK Borås H 2 1505065

9 Mats Friberg Klippans Pistolklubb H 2 1609700

10 Fredrik Lindvall Trollhättans Pistolklubb H 2 1013324

11 Zenitha Bjuhr Öckerö Skytteförening H 1 552105

12 Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK H 1 2392147

13 Gert Pettersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb H 2 739147



Skjutlag kl.  14.00

Skyttar till skjutplatserna 13.35

Förberedelsetid och provskott 13.45

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Thomas Roos Göteborgs Skyttesportförening H 1 841590

2 Johan Bredmark Malmö Pistolklubb H 1 60177

3 Simon Lander Säffle Pistolskytteklubb HJ Y 571095

4 Krister Persson Klippans Pistolklubb H 2 1632925

5 Pontus Nilsson I 2 Skytteförening H 1 5260269

6 Filip Hofman Örebro Pistol o Sportskytteklubb H 2 1963315

7 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb H 3 974149

8 Pontus Rinaldo Göteborgs Skyttesportförening H 3 940542

9 Per-Erik Johansson Trollhättans Pistolklubb H 2 10352

10 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb H 3 939296

11 Tobias Håkansson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb H 2 745917

12 Fredrik Rosengren Upsala Sportskytteklubb H 2 716599

13 Ulf Petersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb H 2 9565

Skjutlag kl.  16.00

Skyttar till skjutplatserna 15.35

Förberedelsetid och provskott 15.45

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Kent Reinhamre Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 2 493644

2 Magnus Thöresson I 2 Skytteförening H 1 566088

3 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening H 1 2051503

4 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb H 2 1171660

5 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening HJ Y 2051499

6 John Johansson Johannishus Pistolskytteklubb H 1 430616

7 Stefan Backman Klippans Pistolklubb H 1 1681725

8 Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb H 3 1377875

9 Alexandra Holm Öckerö Skytteförening HJ Y 2148066

Final klockan 18.00

Prisutdelning klockan 18.45



Fredag 2019-08-23

Gren:

Snabbpistol 

Skjutlag kl.  08.00

Skyttar till skjutplatserna 07.45

Förberedelsetid 07.57

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

3

8 Marcus Oskarsson Öckerö Skytteförening H 2 1223967

13 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening H 2 1114092

18 Mats Friberg Klippans Pistolklubb H 3 1609700

23

Skjutlag kl.  09.15

Skyttar till skjutplatserna 09.00

Förberedelsetid 09.12

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

3

8 Lasse Amnestål Klippans Pistolklubb H 1 704370

13 Tommy Hansen Klippans Pistolklubb H 2 1682450

18 Alexandra Holm Öckerö Skytteförening HJ Y 2148066

23

Skjutlag kl.  10.30

Skyttar till skjutplatserna 10.15

Förberedelsetid 10.27

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

3 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb H 3 939296

8 Pontus Rinaldo Göteborgs Skyttesportförening H 2 940542

13 Fredrik Rosengren Upsala Sportskytteklubb H 2 716599

18 Bert Johansson Varbergs Pistolklubb H 2 3268572

23 Joe Furborg FOK Borås H 2 2237561

Skjutlag kl.  11.45

Skyttar till skjutplatserna 11.30

Förberedelsetid 11.42

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

3 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb H 1 806455

8 Mikael Grahn Göteborgs Polismäns IF H 2 884303

13 Krister Persson Klippans Pistolklubb H 2 1632925

18 John Johansson Johannishus Pistolskytteklubb H 1 430616

23 Magnus Emilsson Falu Sport- & Pistolskytteklubb H 1 1951310



Skjutlag kl.  13.00

Skyttar till skjutplatserna 12.45

Förberedelsetid 12.57

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

3 Staffan Leth Borlänge Pistolklubb H 2 274240

8 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb H 3 1329528

13 Urban Leth Borlänge Pistolklubb H 2 1107328

18 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb H 2 1881972

23 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb H 2 795441

Skjutlag kl.  14.15

Skyttar till skjutplatserna 14.00

Förberedelsetid 14.12

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

3 Johan Schubert Bromma Pistolklubb H 1 3076944

8 Per Carlsson Lövsta Skytteförening H 3 1576044

13 Ragnar Skanåker Helsingborgs Sportskytteklubb H 2 960924

18 Gert Pettersson Karlshamns Ungdomspistolskytteklubb H 1 739147

23 Conny Nilsson Helsingborgs Sportskytteklubb H 1 2156636

Skjutlag kl.  15.30

Skyttar till skjutplatserna 15.15

Förberedelsetid 15.27

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

3 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb H 3 1074754

8 Ronnie Hellström Atlas Copco Pistolskytteklubb H 3 974117

13 Leopold Joandi Salems Pistolklubb HJ Y 2451567

18 Martin Andersen Klippans Pistolklubb HJ Y 5146169

23 Christoffer  Olsson Bromma Pistolklubb H 1 3371388

Final klockan 17.00

Prisutdelning klockan 19.30



Lördag 2019-08-24

Gren:

Sportpistol 

Skjutlag 1 kl. 08.00

Skyttar till skjutplatserna 07.45

Förberedelsetid 07.55

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1

2 Andrei Gottholm Öckerö Skytteförening H 1 5363761

3 Samvel Hodabashian Öckerö Skytteförening H 1 5363759

4 Alexandra Holm Öckerö Skytteförening DJ Y 2148066

5 Christina Holm Öckerö Skytteförening D 1 399684

6 Leif Abrahamsson Öckerö Skytteförening H 1 4365826

7 Hans-Eric Svensson Öckerö Skytteförening H 1 4483993

8 Benny Jensen Öckerö Skytteförening H 1 3843547

9 Rolf Abrahamsson Öckerö Skytteförening H 1 1557977

10 Jonas Sjögren Öckerö Skytteförening H 1 1617353

11 Susan Gotensparre Öckerö Skytteförening D 1 1730819

12 Pontus Rinaldo Göteborgs Skyttesportförening H 2 940542

13 Gustav Johansson Öckerö Skytteförening HJ Ä 4013379

14 Isabella Frejd Öckerö Skytteförening DJ Y 2945881

15 Nicklas Attefjord Öckerö Skytteförening H 1 5106576

16 Emma Grahn Öckerö Skytteförening DJ Y 158588

17 Mikael Grahn Öckerö Skytteförening H 2 884303

18 Marcus Gullberg Öckerö Skytteförening H 2 4488956

19 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening H 1 2051503

20 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening H 2 319794

21 Zenitha Bjuhr Öckerö Skytteförening D 1 552105

22

23

24

25



Skjutlag 2 kl. 10.55

Skyttar till skjutplatserna 10.40

Förberedelsetid 10.50

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Jonas Green Öckerö Skytteförening H 1 3407044

2 Joe Furborg FOK Borås H 2 2237561

3 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening H 3 935329

4 Mats Friberg Klippans Pistolklubb H 2 1609700

5 Charlotte Fjällborg Bodens Sportskytteklubb D 1 2028087

6 Lars Palmgren I 2 Skytteförening H 3 1045593

7 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb D 3 806455

8 Klara Albertsson FOK Borås D 2 2237563

9 Stefan Stening Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 2 493647

10 Pernilla Lander Nordin I 2 Skytteförening DJ Ä 571092

11 David Lindström Bodens Sportskytteklubb H 3 3567461

12 Ingeborg Palmgren I 2 Skytteförening D 2 1045511

13 Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb H 2 1377875

14 Tommy Nässén I 2 Skytteförening H 2 2821103

15 John Johansson Johannishus Pistolskytteklubb H 2 430616

16 Mattias Fjällborg Bodens Sportskytteklubb H 1 645698

17 Tommy Hansen Klippans Pistolklubb H 2 1682450

18 Conny Nilsson Ljungbyheds Pistolklubb H 1 2156636

19 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb H 3 1102926

20 Sara Palmgren I 2 Skytteförening D 1 1473702

21 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb H 3 1171660

22 Håkan Myrsell Skepplanda Skytteförening H 1 106832

23 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne DJ Ä 913124

24 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF H 3 132213

25 Stefan Backman Klippans Pistolklubb H 2 1681725



Skjutlag 3 kl. 13.35

Skyttar till skjutplatserna 13.20

Förberedelsetid 13.30

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening DJ Ä 1557987

2 Per Carlsson Lövsta Skytteförening H 2 1576044

3 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb H 3 974149

4 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb D 3 1888972

5 Lennart Carlsson I 2 Skytteförening H 2 1164187

6 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb H 2 795441

7 Christoffer Olsson Bromma Pistolklubb H 2 3371388

8 Magnus Emilsson Falu Sport- & Pistolskytteklubb H 2 1951310

9 Johan Schubert Bromma Pistolklubb H 1 3076944

10 Esko Nyysti FOK Borås H 2 1505065

11 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK DJ Ä 2369390

12 Mia Bjarnert I 2 Skytteförening D 2 164787

13 Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK D 2 2392147

14 Magnus Thöresson I 2 Skytteförening H 2 566088

15 Lasse Amnestål Klippans Pistolklubb H 1 704370

16 Thomas Larsson Klinte Skyttegille H 2 999982

17 Thette Holmberg Kristianstads Pistolklubb D 2 2217730

18 Mikael Sällström Klippans Pistolklubb H 2 3266331

19 Saga Karlström Rosdahl Ljungbyheds Pistolklubb DJ Ä 4653364

20 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb D 2

21 Amanda Persson Ljungbyheds Pistolklubb DJ Y 1482254

22 Peter Renfelt Överby Pistolklubb H 2 1096300

23 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening H 1 2650323

24 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb H 2 1881972

25 Madeleine Johansson Mönsterås Pistolklubb D 1 1741382



Skjutlag 4 kl. 16.15

Skyttar till skjutplatserna 16.00

Förberedelsetid 16.10

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening DJ Y 2051499

2 Sara Nordgren Stockholmspolisens SF D 1 4835267

3 Simon Lander Säffle Pistolskytteklubb HJ Y 571095

4 Per-Henrik Helgesson Upsala Sportskytteklubb H 2 247977

5 Kent Reinhamre Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 2 493644

6 Filip Hofman Örebro Pistol o Sportskytteklubb H 2 1963315

7 Seppo Hakola Upsala Sportskytteklubb H 2 700261

8 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb H 3 939296

9 Pasi Tyynelä Örebro Pistol o Sportskytteklubb H 2 1562521

10 Adeline Mercier Upsala Sportskytteklubb D 3 3786393

11 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF D 3 982954

12 Fredrik Rosengren Upsala Sportskytteklubb H 2 716599

13 Mattias Johansson Växjö Pistolklubb H 1 4510784

14 Ted Granbom Bodens Sportskytteklubb H 3 1074754

15 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening D 1 4094611

16 Laetitia Forget Upsala Sportskytteklubb D 1 4889500

17 Maria Claesson Eksjö Skyttegille D 3 1702795

18 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb H 3 1329528

19 Christer Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening H 2 4093874

20 Annika Almstrand Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb D 3 884131

21 Per Klingberg Eksjö Skyttegille H 2 2669

22 Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb H 2 569256

23 Linus Klingberg Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 1 1953289

24 Josefine Thörnkvist Zinkgruvans Pistolskytteklubb D 3 1370955

25 Marcus Oskarsson Öckerö Skytteförening H 2 1223967

Final klockan 18.45

Prisutdelning ca: klockan 20.45

Grillkväll ca: klockan 21.00



Söndag 2019-08-25

Gren:

Standardpistol 

Skjutlag kl.  08.00

Skyttar till skjutplatserna 07.45

Förberedelsetid 07.55

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

5 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening JUN Ä 1557987

6 Jonas Green Öckerö Skytteförening H 1 3407044

7 Leif Abrahamsson Öckerö Skytteförening H 1 4365826

8 Hans-Eric Svensson Öckerö Skytteförening H 1 4483993

9 Benny Jensen Öckerö Skytteförening H 1 3843547

10 Rolf Abrahamsson Öckerö Skytteförening H 1 1557977

11 Alexandra Holm Öckerö Skytteförening JUN Y 2148066

12 Christina Holm Öckerö Skytteförening D 1 399684

13 Jonas Sjögren Öckerö Skytteförening H 1 1617353

14 Susan Gotensparre Öckerö Skytteförening D 1 1730819

15 John Johansson Johannishus Pistolskytteklubb H 1 430616

16 Gustav Johansson Öckerö Skytteförening JUN Ä 4013379

17 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening H 2 319794

18 Isabella Frejd Öckerö Skytteförening JUN Y 2945881

19 Emma Grahn Öckerö Skytteförening JUN Y 158588

20 Zenitha Bjuhr Öckerö Skytteförening D 1 552105

21

22

23

24

25



Skjutlag kl.  09.30

Skyttar till skjutplatserna 09.15

Förberedelsetid 09.25

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Ingeborg Palmgren I 2 Skytteförening D 2 1045511

2 Joe Furborg FOK Borås H 2 2237561

3 David Lindström Bodens Sportskytteklubb H 3 3567461

4 Bernt Alpenhoff Malmö Pistolklubb H 3 1102926

5 Liselott Såmark Stockholmspolisens SF D 3 982954

6 Klara Albertsson FOK Borås D 1 2237563

7 Lars Palmgren I 2 Skytteförening H 3 1045593

8 Susanne Johansson Härryda Pistol och Sportskyttar D 1 387247

9 Sara Palmgren I 2 Skytteförening D 1 1473702

10 Pasi Tyynelä Örebro Pistol o Sportskytteklubb H 2 1562521

11 Tommy Nässén I 2 Skytteförening H 2 2821103

12 Mikael Nilsson Aleholms Skytteförening H 3 935329

13 Mats Friberg Klippans Pistolklubb H 2 1609700

14 Sara Nordgren Stockholmspolisens SF D 1 4835267

15 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pistolklubb H 3 939296

16 Seppo Hakola Upsala Sportskytteklubb H 2 700261

17 Mikael Grahn Öckerö Skytteförening H 2 884303

18 Magnus Emilsson Falu Sport- & Pistolskytteklubb H 1 1951310

19 Tommy Hansen Klippans Pistolklubb H 1 1682450

20 Marcus Oskarsson Öckerö Skytteförening H 2 1223967

21 Michael Johansson Härryda Pistol och Sportskyttar H 1 425875

22 Stefan Stening Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 2 493647

23 Joackim Norberg Atlas Copco Pistolskytteklubb H 3 974149

24

25



Skjutlag kl.  11.00

Skyttar till skjutplatserna 10.45

Förberedelsetid 10.55

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Mikael Hedlund Bromma Pistolklubb H 2 1881972

2 Simon Lander Säffle Pistolskytteklubb JUN Y 571095

3 Pernilla Lander Nordin I 2 Skytteförening JUN Ä 571092

4 Johan Schubert Bromma Pistolklubb H 1 3076944

5 Lasse Amnestål Klippans Pistolklubb H 1 704370

6 Charlotte Fjällborg Bodens Sportskytteklubb D 1 2028087

7 Per Klingberg Eksjö Skyttegille H 2 2669

8 Patrik Steffens Lövsta Skytteförening H 1 2650323

9 Pontus Schmidt Zinkgruvans Pistolskytteklubb H 3 1329528

10 Per Carlsson Lövsta Skytteförening H 3 1576044

11 Magnus Thöresson I 2 Skytteförening H 2 566088

12 Josefine Thörnkvist Zinkgruvans Pistolskytteklubb D 3 1370955

13 Lennart Carlsson I 2 Skytteförening H 2 1164187

14 Esko Nyysti FOK Borås H 2 1505065

15

16 Emelie Fält Sportskytteklubben Norra Skåne JUN Ä 913124

17 Maria Claesson Eksjö Skyttegille D 2 1702795

18 Mattias Fjällborg Bodens Sportskytteklubb H 1 645698

19 Pontus Rinaldo Göteborgs Skyttesportförening H 2 940542

20 Pontus Nordgren Stockholmspolisens SF H 2 132213

21 Thette Holmberg Kristianstads Pistolklubb D 2 2217730

22 Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb H 2 1377875

23 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb D 2

24 Roger Johansson Mjölby Pistolklubb H 3 1171660

25



Skjutlag kl.  12.30

Skyttar till skjutplatserna 12.15

Förberedelsetid 12.25

Plats Förnamn Efternamn Förening Klass Licens

1 Ann-Kristin Jansson Håtuna Pistol & SSK D 2 2392147

2 Stefan Backman Klippans Pistolklubb H 1 1681725

3 Stina Lawner Falu Sport- & Pistolskytteklubb D 3 806455

4 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening JUN Y 2051499

5 Håkan Myrsell Skepplanda Skytteförening H 1 106832

6 Arnold Broberg Falu Sport- & Pistolskytteklubb H 2 795441

7 Madeleine Johansson Mönsterås Pistolklubb D 1 1741382

8 Christoffer Christoffer Olsson Bromma Pistolklubb H 2 3371388

9 Bengt Sjölander Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 2 51481

10 Linus Klingberg Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 1 1953289

11 Mattias Johansson Växjö Pistolklubb H 1 4510784

12 Fredrik Rosengren Upsala Sportskytteklubb H 2 716599

13 Kent Reinhamre Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 2 493644

14 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening D 1 4094611

15 Maria Öberg Bodens Sportskytteklubb D 3 1888972

16 Håkan Landebring Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb H 3 493630

17 Christer Jern Bästkustens Aktiva Skytteförening H 1 4093874

18 Krister Persson Klippans Pistolklubb H 2 1632925

19 Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb H 3 569256

20 Annika Almstrand Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb D 2 884131

21 Michaela Jansson Håtuna Pistol & SSK JUN Ä 2369390

22 Martin Andersen Klippans Pistolklubb JUN Y 5146169

23

24

25

Prisutdelning klockan 14.30

OBS! Att på SM är det enligt internationella regler inte tillåtet att beträda skjuthallen i jeans eller 

jeansliknade byxor.

På prispallen uppträder skytten i föreningens officiella kläder.


